
S lou a o zajiště í posk t utí li e č í h prá  k soft are č. RCS-2018-Z280 Strana 1z 4  

S lou a o zajiště í poskyt utí li e č í h prá  

k soft are č. RCS-2018-Z280 
 

S lu í stra y 

Firma Nabyvatele Gy áziu , Zá řeh, á ěstí Os o oze í  

Sídlo: á ěstí Os o oze í , Zá řeh, PSČ   

Jed ají í: Mgr. Marti  Pa lík, ředitel 
Ba ko í spoje í: 
Číslo účtu: 
IČ: 49589687 

DIČ:   CZ49589687 

 

AUTOCONT a.s. 

Sídlo:      Ostrava - Mora ská Ostra a, Hor opol í / , PSČ    
Jed ají í:    

Ba ko í spoje í:  
Číslo účtu: 
IČ:      04308697  

DIČ:      CZ04308697  

spiso á z ačka OR:  Krajský soud  Ostra ě, oddíl B, ložka   

dále je  Doda atel a stra ě druhé,  
  

uza írají  souladu s usta o e í i záko a č. /  S ., o ča ský záko ík a záko a č. /  S ., 
autorský záko  íže psa ého d e, ěsí e a roku ásledují í S lou u o zajiště í posk t utí li e č í h 
prá  soft are.  

1.  Preambule  

1.1 Doda atel je oprá ě ý  prodej e  společ osti MICROSOFT s.r.o., IČ: , sídlo 

BB Ce tru , udo a Alfa, V skočilo a / a, Praha , PSČ   dále Mi rosoft  a a základě 
part erské s lou  je oprá ě  k posk t utí prá  k uží á í Produktu Mi rosoft ko o ý  
zákaz íků   souladu s li e č í i pod í k  pro soft are společ osti Mi rosoft.  

2.  Defi i e poj ů   
2.1 Použí á-li tato s lou a  další  te tu ter í , psa é s elký  počáteč í  pís e e , ať už  

si guláru e o plurálu, ají t to ter í  ásledují í ýz a :  
2.1.1 Produkt Microsoft – aplikač í soft are rá ě ý a šíře ý společ ostí Mi rosoft 

Corporatio  e o její po očkou  lokalitě, kde Na atel půso í, pod o hod í  
j é e  „M365 EDU A3 ShrdS r ALNG Su sVL MVL PerUsr“ na dobu 3 let  



S lou a o zajiště í posk t utí li e č í h prá  k soft are č. RCS-2018-Z280 Strana 2z 4  

3.  Před ět s lou y   
3.1  Před ěte  této s lou  je zá azek Doda atele posk t out  souladu s li e č í s lou ou 

uži atelská prá a k Produktu Microsoft. Rozsah Produktu Mi rosoft je spe ifiko á   Příloze  
č.  této s lou . 

 

4.  Cena  

4.1 Ce a za posk t utí uži atelský h prá  k Produktu Microsoft dle člá ku .  či í 134.640 CZK bez DPH.  

4.2 Ce a posk to a ého pl ě í ude pe á po elou do u realiza e zakázk  a zahr uje eškeré 
áklad  u hazeče sou isejí í s realiza í zakázk . Na ídko á e a je sta o e a jako ej ýše 

přípust á, epřekročitel á a aktuál í pro realiza i zakázk   da é  ístě a čase. Tato e a ude 
překročitel á pouze  případě, dojde-li  prů ěhu realiza e ke z ě ě daňo ý h předpisů s 
dopade  a a ídko ou e u a dojde-li  prů ěhu pl ě í zakázk  ke z ýše í počtu uži atelů PC.  

4.3  Vše h  e  jsou u ede  ez DPH.  

5.  Plate í pod í ky  
5.1  Na atel se za azuje uhradit e u za Pl ě í dle člá ku .   

5.1.1 Ce u e tře h roč í h splátká h dle člá ku .  e ýši 134.640 CZK a DPH a základě 

faktur  sta e é Doda atele  po podpisu s lou  se splat ostí  d ů;  
11/2018 – 44.880 CZK  

11/2019 – 44.880 CZK 

11/2020 – 44.880 CZK 

6.  Místo a ter í  pl ě í  
6.1 Sou or s li e í Produktu Microsoft ude odeslá  a e-mail Nabyvatele: 

do  d ů ode d e úhrad  záloh  dle člá ku .  této s lou . D e  úhrad  dle před hozí ět  
se rozu í připsá í částk  a účet Doda atele.  

7.  Z lášt í ujed á í  
7.1  Na atel se za azuje uží at progra   souladu s pod í ka i sta o e ý i touto s lou ou a 

li e č í i pod í ka i ýro e Produktu Microsoft, se který i se Na atel sez á il.   
7.2 V případě, že Doda atel euhradí záloho ou plat u dle člá ku . , á Doda atel prá o pl ě í dle 

před ětu této s lou  eposk t out.  

8.  Co plia e s lu í doložka  
Každá ze s lu í h stra  prohlašuje:  
8.1 že se epodílela, epodílí a e ude podílet a pá há í trest é či osti e s slu záko a  

č. /  S ., o trest í odpo ěd osti prá i ký h oso  a říze í proti i ,  plat é  z ě í,  



S lou a o zajiště í posk t utí li e č í h prá  k soft are č. RCS-2018-Z280 Strana 3z 4  

8.2  že za edla a ude řád ě či it áležitá ko trol í a ji á o do á opatře í ad či ostí s ý h 
za ěst a ů,  

8.3 že uči ila a ude řád ě či it ez t á opatře í k za eze í e o od rá e í případ ý h ásledků 
spá ha ého trest ého či u,  

8.4 že pro edla a ude pro ádět tako á opatře í, která ěla či á pro ést podle prá í h, jakožto  
i s ý h itř í h předpisů,  

8.5 že z hlediska pre e e trest í odpo ěd osti prá i ký h oso  uči ila a ude či it še, o po í lze 
spra edli ě požado at, zej . přijala Eti ký kode  a zásad  Co plia e progra u.  

 

9.  Ostat í usta o e í   
9.1 Smlou a je pra o á a e d ou hoto e í h s plat ostí origi álů, z i hž každá s lu í stra a 

o drží po jed o  hoto e í.  
9.2 Veškeré z ě  této s lou  usí ýt pro ede  for ou píse ý h dodatků odsouhlase ý h 

o ě a stra a i a oz ače ý h jako dodatek této smlouvy.   

9.3 Prá í ztah  touto s lou ou ýslo ě eupra e é se řídí přísluš ý i usta o e í i O ča ského 
záko íku, autorského záko a a předpisů sou isejí í h  plat é  z ě í.  

9.4  S lou a stupuje  plat ost a úči ost d e  podpisu o ou s lu í h stran.  

9.5  Nedíl ou součástí s lou  jsou příloh :  
Příloha č.  - Rozsah Produktu Microsoft  

  

  

  

    

      

…………………………………………          

 Dodavatel              Nabyvatel  

  

     



S lou a o zajiště í posk t utí li e č í h prá  k soft are č. RCS-2018-Z280 Strana 4z 4  

Příloha č.  - Rozsah Produktu   

 

33x   AAA-73004  M365 EDU A3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr  

 

Licence na dobu 3 let - listopad 2018 – říje  2021  

  


